Vel: Dómine Deus noster, qui in regéndo pópulo tuo ministério úteris sacerdótum, tríbue illis perseverántem in tua voluntáte famulátum, ut ministério atque vita tuam váleant in Christo glóriam procuráre. Qui tecum.

Super oblata Deus, qui sacerdótes tuos sacris altáribus tuóque pópulo ministráre voluísti, per huius sacrificii virtútem concéde propítius, ut eórum servítium tibi iúgiter pláceat, et fructum qui semper manet in Ecclésia tua váleat afférre. Per Christum.

Ant. ad communionem *Jn 17,17-18* Pater sancte, sanctífica eos in veritate: sermo tuus veritas est. Sicut tu me misísti in mundum, et ego misi eos in mundum, dicit Dóminus.

[& 4 X i Ā](#)

[Pagina 1089.](#)

Post communionem Sacerdótes tuos, Dómine, et omnes fámulos tuos vivíficet divína, quam obtúlimus et súmpsimus, hóstia, ut, perpétua tibi caritate coniúcti, digne famulári tuae mereántur maiestáti. Per Christum.

[& 4 X i Ā](#)

[Pagina 1090.](#)

7. PRO SEIPSO SACERDOTE

A praesertim pro sacerdote curam animarum gerente

Ant. ad introitum Cf. *Col 1,25; Col 28* Ecclésiae factus sum ego miníster, secúndum dispensatióem Dei quae data est mihi in vos: Christum nos annuntiámus, ut exhibeámus omnem hómínem perféctum in

Christo Iesu.

Collecta Deus, qui non propriis suffragantibus meritis, sed sola ineffabilis gratiae tuae largitate, me familiae tuae praeesse voluisti, tribue me tibi digne persolvere ministerium sacerdotalis officii, plebemque commissam, te in omnibus gubernante, dirigere concede. Per Dominum.

Super oblata Deus, diorum temporumque potens et benigne moderator, collatis in me per gratiam tuam propitiare muneribus, et, praesentis oblationis virtute, in hunc affectum dirige cor plebis et sacerdotis, ut nec pastori obediencia gregis, nec gregi desit cura pastoris. Per Christum.

Ant. ad communionem *Jn 15,9* Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos; manete in dilectione mea, dicit Dominus.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1091.

Post communionem Omnipotens sempiterna Deus, origo cunctarum perfectioque virtutum, da mihi, quaesumus, huius participatione mysterii, et exercere quae recta sunt et praedicare quae vera, ut instructionem gratiae tuae fidelibus et agendo praebeam et docendo. Per Christum.

B Ant. ad introitum *Ps 15,2; Ps 5* Dixi Domino: Dominus meus es tu, bonum mihi non est sine te. Dominus pars hereditatis meae et calcis mei: tu es qui detines sortem meam.

Collecta Aures tuae pietatis, clementissime Deus, inclina precibus meis, et gratia Sancti Spiritus illumina cor meum, ut tuis mysteriis digne ministrare, Ecclesiae tuae fideliter servire, teque merear aeterna caritate diligere. Per Dominum.

Super oblata Suscipe, Deus omnipotens, haec munera, quae tibi offerimus veneranter, et respiciens Christum tuum, sacerdotem simul et hostiam, da, ut, eius sacerdotii particeps effectus, oblationem spiritalem me tibi semper exhibeam placentem. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Lc 22,28-30* Dixit Iesus illis qui permanserunt in tentationibus suis: Ego dispono vobis regnum, ut edatis et bibatis super mensam meam.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1092.

Post communionem Pane caelesti confirmatum et novi testamenti calice congaudentem, fac me, Pater sancte, tibi servire fideliter, et in salutem hominum vitam fortiter devotique consumere. Per Christum.

C In anniversario propriae ordinationis

Ant. ad introitum Cf. *Jn 15,16* Nos vos me elegistis, dicit Dominus; sed ego elegeri vos, et posui vos ut edatis et fructum afferatis, et fructus vester maneat.

Collecta Pater sancte, qui me ad communionem cum aeterno Christi tui sacerdotio et ad Ecclesiae tuae ministerium nullis meis meritis elegisti, praesta, ut Evangelii strenuus ac mitis praedicator existam, et mysteriorum tuorum fidelis dispensator inveniar. Per Dominum.

Super oblata Pro nostrae servitutis augmento sacrificium tibi, Domine, laudis offerimus, ut, quod immeritis contulisti, propitius exsequaris. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *1Co 10,16* Calix benedictionis cui benedicimus, communicatio sanguinis Christi est; et panis quem frangimus, participatio corporis Domini est.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1093.

Post communionem Ad glóriam, Dómine, tui nóminis ánnua festa répetens sacerdotális exórdii, mystérium fidei laetánter celebrávi, ut in veritáte hoc sim, quod in sacrificio mystice tractávi. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 1094.

8. PRO MINISTRIS ECCLESIAE

Ant. ad introitum Cf. *1Co 12,4-6* Divisiónes gratiárum sunt, idem autem Spíritus; et divisiónes ministratiónum, idem autem Dóminus; et divisiónes operatiónum, idem vero Deus, qui operátur ómnia in ómnibus.

Collecta Deus, qui ministros Ecclésiae tuae docuísti non ministrári velle, sed frátribus ministráre, illis, quaesumus, concéde et in actiÓne sollértiam, et cum mansuetúdine ministérii in oratiÓne constántiam. Per Dóminum.

Super oblata Pater sancte, cuius Fílius discipulórum vóluit laváre pedes, ut nobis praebéret exéplum, súscipe, quaesumus, nostrae múnera servitútis, et praesta, ut, nosmetípsos in spiritálem hóstiam offeréntes, spírítu humilitátis et diligéntiae repleámur. Per Christum.

Ant. ad communionem *Lc 12,37* Beáti servi illi, quos cum vénerit Dóminus, invénerit vigilántes. Amen dico vobis, quod praecínget se, et fáciat illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis.